



## Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Jihlava, Brtnická 1002/23, PSČ 586 01

Tel.: 567 301 321, Fax: 567 310 033

Mobil: xxxxx

Email: xxxx@dpmj.cz

OBJEDNÁVKA č. \* **06237**

..... zašlete .....

..... 21.12.2020 .....

Artlite Studio spol. s r.o.  
Pražská 142/102  
500 04 Hradec Králové

IČ: 27540022  
DIČ: CZ27540022

Objednávku v. xxxxx

ČSOB a.s. č. účtu 100876798/0300

IČO: 25512897

DIČ: CZ25512897

Firma je zapsána v obchodním rejstříku: odd.B,vložka 2551, Krajský obchodní soud v Brně

Položka	Množství	Čís. Materiálu	Název
---------	----------	----------------	-------

Objednávám elektroinstalační materiál dle veřejné zakázky "Dodávka elektroinstalačního materiálu. Prostor: Hala\_oprav trolejbusů".

Nedílnou součástí objednávky je příloha soupisu elektroinstalačního materiálu i s nabídkovou cenou..

Celková konečná cena objednávky činí 217 245,32 Kč bez DPH

Termín dodání : do 31.1.2020

příloha: elektroinstalační materiál-soupis

Účtování: fakturu opatřenou číslem naší objednávky zašlete dvojmo na naší adresu.  
Každou dílčí zásilku vyúčtujte vždy odděleně.

**Elektroinstalační materiál - soupis**

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem
<b>Krabice a svorkovnice</b>				
6455-11 do 4 mm2	ks	4,00	82,00	328,00
685.008 Instalační krabice SCABOX IP55 - 240x190x90mm	ks	1,00	272,00	272,00
<b>KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</b>				
50/50 žárový zinek	m	70,00	325,00	22 750,00
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>				
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	25,00	10,50	262,50
CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	205,00	13,20	2 706,00
CYKY-J 5x1.5 mm2, pevně	m	20,00	20,61	412,20
<b>Krabice a svorkovnice- celkem</b>				<b>26 730,70</b>
<b>Osvětlení-Regiolux</b>				
Nosná lišta Regiolux modul-SDT 1500/III 7x2,5, vv	ks	28,00	850,01	23 800,28
Svítilidlo SDGSOTB/1500 LED 10000 840 DALI IP54, vv	ks	36,00	3 436,02	123 696,72
Záslepka spodní SDBAS IP54, vv	ks	48,00	203,03	9 745,44
Napájecí konektor SDTA F-7, feeder adaptor, ce	ks	4,00	33,53	134,12
Napájecí konektor SDTA M-7, Ending feed, ce	ks	4,00	40,10	160,40
Koncovky SDTES, face end IP54, vv, pair	ks	4,00	84,56	338,24
Úchyt pro zavěšení-SDH, fixing hook, me	ks	68,00	28,43	1 933,24
Řetízek KK knotted chain 30 metres	ks	3,00	582,62	1 747,86
Spojka SDTVLS, connector IP54, me	ks	24,00	67,43	1 618,32
<b>Osvětlení-Regiolux - celkem</b>				<b>163 174,62</b>
<b>Řízení ENIKA</b>				
Řídicí jednotka - P8 R DALI N	ks	1,00	3 420,00	3 420,00
Konfigurační klíč - P8 TR USB	ks	1,00	1 750,00	1 750,00
Ovládací skříň centrální - P8 T 2 IP	ks	1,00	1 890,00	1 890,00
Ovládací skříň podružná - P8 T 8 IP	ks	2,00	5 280,00	10 560,00
Nastavení systému	ks	1,00	9 000,00	9 000,00
<b>Řízení ENIKA - celkem</b>				<b>26 620,00</b>
<b>Jističe</b>				
LTN-10C-1 Jistič	ks	4,00	180,00	720,00
<b>Jističe - celkem</b>				<b>720,00</b>
<b>Elektroinstalační materiál - celkem</b>			<b>celkem bez DPH</b>	<b>217 245,32</b>